C â m a r a

M u n ic ip a l
d e  G o ia n a

CASA JOSÉ PINTO E>IE ABREU
A cnmaa d « todos o * golansnaaoa

INDICAÇÃO

Municipal üe

CUBRA #«WOT*IBE «MAS*
JOSÉ PINTO ÜE ABREU

Discussão pov.............
da Câmara

..2.J....

Ver: Eduardp Batista

INDICA à Mesa, após ouvido o Plenário e cumprida as formalidades
Regimentais, seja enviado Oficio ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, através
a Secretaria competente, seja realizado o COMPLEMENTO DO
CALÇAMENTO DA RUA PROJETADA, que vai da estação de gás até a
Canaã Polpa de Frutas, ligandc
cidade.

a PE-75, Loteamento Bela Vista II, nesta

Gabinete da Presidência, em 29tje  março de 2021.

JUSTIFICATIVA ORAL

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Goiana, em 29 de março de
2021.

Ver: Eduardo Batista.

Lido em Sessão
Em M J A i J J J —

A v. M arechal D eodoro  da Fonseca, 115 - G o iana-PE - CEP: 55900-000
Fone : (81) 3626-0141/Telefax: (81) 3626-0002 - CNPJ: 11.408.655/0001-10

Site: w w w .cam arago ian a.p e.go v.br

http://www.camaragoiana.pe.gov.br